АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         16.11.2018                                                                                     №     1309

О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации

Вязниковского района от 29.09.2017

№ 1100

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

района от 29.09.2017 № 1100 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования

«Город Вязники» на 2018 - 2022 годы», исключив абзац седьмой в подпункте

1.4. пункта 4.2 «Порядок аккумулирования средств заинтересованных лиц,

направляемых на выполнение минимального, дополнительного перечней работ

по благоустройству дворовых территорий» раздела 4 «Механизм реализации и

управления Программой».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.12.2017.

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин